
Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 076-2025/OMH 

ze dne 09. 04. 2025 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

                 číslo objednatele 

 
mezi smluvními stranami: 

 
Objednatel: 

 
Statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: Bc. František Kučera 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel: MP – 65, s. r. o.   
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

Čajkovského 2514/16, Ústí nad Labem, 400 01  Ústí n.L.    

IČO: 06871861   

DIČ: CZ06871861   

Bankovní spojení: ČSOB   

Číslo účtu: 282769159/0300 

 

  

    
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 Předmět dodatku: 
 
 

1. Dle SOD č. objednatele 076-2025/OMH ze dne 09. 04. 2025, čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 233.375,90 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je 
přílohou tohoto dodatku č. 1. 
 
Důvodem víceprací je navýšení délky osazení a dodávky příkopového žlabu, dále 
překládka a vyspádování části dlažby z lomového kamene včetně vydláždění 
přechodu do mlatové části jižních zahrad.  
.  
 
Veškeré vícepráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 
 

Cena za dílo dle SOD č. 2023-1054/OMH  bez DPH     233 375,90 Kč bez DPH 
Cena prací – více práce                                    26 667,44 Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH             260 043,34 Kč  
 

 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

Závěrečná ujednání: 
 

1. Ostatní články SOD se nemění. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V Děčíně dne 

 

 Děčíně dne  

........................................ ........................................ 
         Objednatel                                                                            Zhotovitel    
Bc. František Kučera , vedoucí OMH  



REKAPITULACE STAVBY 
_ 

_ 112 

äıqbjz MIIÍY Zfiľlìflłl DĎČÍTI *~ 1 - GUIDE 4 VCP B MP 
- Děčín 

Stflłulùmi město Děčín 

MF"-E5 5 r O 

ťnnfl hflż- nr“--= 

\`+Pı*ız=~ F i"F"*“-“ "“ " " H

I 

'LıDy‹':üiıfl'n.-'ale ““I 

__ 

. -__ __. . . 

26 BGT,-44 

32 257,60 

_.. __ I' -I ' '-'I 
. .Ĺ ,__ .___-_ıı 2ì\_ı_-_- Ĺ _ _ __. _ . .__ _ ,.__„.._..--_ __ 

_.: _.__ _.__ ___L.__-ıııI_ 'I __ __| - _ _ _ _ J--.I -__ _-_ _ _± -__ __ _ _ ± _ - ' '-_-'- ± - - Ú _ _ _ 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRAci 

Stavba: lılllaty zámek Děčín - 1 - etapa 4 VCP 8 MP 
. Děčín 

Statutární městu Děčín 
. 

I HP-65 8.r.D. 

L; _, 
8 

P0-flfl 

Náklady Z rozpočtů 
VCP Vicflpráne 

HP Hérıépráce 

Cena bez DPH [CZK] Cflflfl B ÚPH [C-ČÍ"Ě_]_ 
_ _ _ _ _ 

28 887,44 32 287.80 
50 787.44 61 45250 
-24 120_(}0 -29 135.20



REKAPITULACE ČLENENI soupısu PRACÍ 
ı 

E-ìım if* 

ıııflıy zámøıx Dèćin 1 øınpn 4 

W ” 7 

Í_ı.,-ıŤ 1. 

Słałutárrıl město Dèčln 
f“f““„.‹“ I“ 

/*'.*,.ąf r rıf' 
MF'-65 Sur O , 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce 8 dodávky HSV 
9 - Ostatni konstrııkoe 8 ıwráce hmıràni 

SOUPIS PRACÍ 

Mlaty Zámek Děčín - 1 - etapa 4 

Děčín 

Statutámi město Děčín 
“ ~ ““ 

MP-65 S.r.o_
1 

.__.. -\.ı-I' -_-' 

Cøııaaılıemlczkl 

-24 1 20,00 

-24 120,00 
-24 120,00 

_ I il 

MJ Množství J cena [CZK] Cena ceflteın [CZK] 
PC Typ Kód Pnpis _ 

- _ __ Žı i _- i -ii-_ _- _- ._ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

-24 1 20,00 

-24 120,00 

-24 120 00 
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

, 

'Iz M 58380'É7Ff Obrunmk kamenny zułovy pf“:rny 1 

m 
l 

-24.000' 1 005,00] -24 120.00 
M.-"



REKAPITULAOE ČLENÉNÍ souPısu PRAcI 
Stavba; 

Mlflty zámek Děčín - 1 - etapa 4 VCP a IP 
M' ÍOI Datum: IS 

Zadavatel; 
Uchazeči 

Kód dílu - Popłs 

Děčín 

Statutáml město Děčín 
MP-65 s.r.o. 

Náklady ze soupisu praci 

Projektant: 

______ 

Zpracovatelž 

50 787,44 

50 787.44 
HSV - Práce a dodávky HSV _ _ _ _ _ z 

__ 
__v2ž9-7- 

1 - Zemní práce _ 
to v 

2 651 20 
“5“'<°f“““*'<““°=@“““fi -“ 

I III -I' Ĺ I 

_ T . . 8 rubnı vedenı 41 03371 
9 -› Ostatní konstrukce a práce, bourání___ ř _ _ 2 40759 
997 - Doprava suti a vybouraných h_mot_ _ _ __ _ ___ _ 

- - 

9931 
998 - Přesun hmot 

1 I _--_ 

SOUPIS PRACÍ 
. ı- .- 

ıuııaıy zámek Dèčin - 1 - etapa 4 vcP a MP

I 

ııı' 

ı-ı- 

__fl-ı- 

_

Z 

|PČTyp Kód 
_ _ ___ _______ 

Děčín 

Statutární mesto Dëcın 

M žstvi J cena [CZK] Cena GBIIIBTH ICZKĹJ 

Datum: 

vv Projektant 

«~ “ MP-65 S r O 
Zpracovatel; 

ı.,___. .I-_,-' '\-,IF fl_..- -ı_..ı-' -ı.ı- 

- _ I 1; 3 1 Ĺ I -Ĺ 

Popis U0 - 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
U: ,I 

_.. __ _ 
I

ı 

_ 

3 I K 132212131
I 

_ _ _ ._'._ .1|.._ ì_
ı

I 

_-i--n-ii Ť- --i- 

4 1 K 175111101 
|" '| 

_.ı. „.L ___ 
ÍÍŠ ähłf 51835 Z308 

G1

- 

.__ 

.-.-.In 

___,_ 

I I I 

K 171111104 

7 K 181951112 

Práce a dodávky HSV 
9 ~ ~ ~ 3 - - -- se 

“H|oubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v Soudıžných 
hominách třídy tëžitelností I Skupiny 3 ručně 

'ľvodorovnè přemístění výkopku Z hominy třídy tëžitelnosti I 

I 

4 K 162211311 Iskupíny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10m 
U E 

IPříplatek k yodo=ı'_ovnemu_přemísšěni yýkopku Z homìny třídy 
I . _. _. , 

* 5 K 162211319 těžitelnosti I Skupiny 1 až 3 Stavebnım koleckem za kazdyoh 
1da|sích10m _ ___ __ Iüt H M +2 2 _ _ 
I0t›sypání potmbířućnësypaìıinou bez prohozeni, uloženou 

3m _ _ _ _ __ ___ ___ _ __ 

7 
Ulozeni sypaniny Z homin nesoudıžných sypkých do 
_nnásypů zhutněnýoh ručně _ _ _ _ 

.h iżìn _ 

m3
ı 

_- ìı_ıı- - _-i- 

m3 

m3 

do 
Štěrkopísek frakce O/2 

_ _ ___ __ __ 

" "`I'
ı 

m3
Í 

_1__ _ 

m3 

2,500 

2,500 

5,000 

0,375 

O, 619 

2,500 

II 

M 2 "Hm" 
:úàłávfl pıánè v hnrnınê ıřiúy ıèžiıflınøsıi ı skupiny 1 až 

J L 3 se Zhutněnim strojně __ _ _ 

2,500 

0 5 

Ž _ _ T-- _ __ 

Komunikace pozemní 
_ _ _ _ 

i 

N4 
I 

K Í594511112 
A 4 

'ì_í_<.I___adeni 
dlažby Z Iomového kamene Iomařsky upraveného V 

_ še god-orovne nebo ve sklonu na plocho tl, do 1 OQ mm, _ _ ft? I Z 

50 787,44 

50 787,44 

4 122.97 
. I 

3 _ 

_- __,Ť-nr..
I 

I' 

. ___ 

_
ı 

-- 

_-|| . . 

ıv n _._ 

.___ 4385, 

785.00 1 962.50 

347,50 
:__ -if- _ -\_ Jıì 1--I--1 

'l28..Q0 540-00 

. 
*=- ,__ 

-i --' ñ__- 
- ..`-ah :vf 

I I*-'I-'I 

nıI__ 
___ ___!-_ _* _ 

Í . 
" .J _|., 

67,50 

25Ž3Z2.? 
____ _._- _ _ -II- 

802,50 

64,75 

2651.20 
LSOOIP 

I 

Í42‹Š.ooI 2 272.00' 

.--""'



14 

17 

15 

16 

17 

19 ł\ 

L 1 

,nff 

1 

N51 K 1599532111 Vyplnění spár dlažby (přídlažby) Z lomnvého kamene V 19 

m2
” 

ÍHKÉÍUKOIÍV SRIUUU P10011! H jakékoliv tloušťky cementovou
1 

ıfl ı°›‹ F 
D19

1 

1935111111 í0Sa?enl.přÍI‹.npnırêhn žlnhıı dn šłıë.-rknplnkıı fl 100 mm 7 
“hE=.'l0nnvyr:h łvârnin Š 500 mm 

ıŤFl`F I“. “'~›_Lľ“' 

R`.'“-32 

935113211 

9!-Í-7'Ť 

9972?1551 

99T22155'..-F' 

99T22'1611 

9957- 

9982?f`““n '* “' 

Trubni vedeni 
871310310 MOFIIŠŽ KBHHIIIHČTIIHO Dfiľľllbl hìflđkêhn Ulflflàfěflfléhfi SN 10 m Z Důlyprnpylenu DN 150 

1 

10515-ıłni k0rıSłrıık0E-`- 8 pránn, hnıırání 
:ì{'ihł'ÍIhf!'“' Í'rfiH`II"'JIf1'n']'\ `_""|'I,11rıı,.ı1 I|,r'1ł1I',ır;1 

1 “ı,“v ~ı “- ~~ “nn v`zv~n*: 

Űsaľeni ndvndñnımrťihn hnlnnnvéhrı řlnhıı Q krycím rnšłnm 
šířky (10 200 mm 
Dnprçıxfçı S-:ułı 9 \ryhnıIı`FH'ı\'›'ı“f|1 |`ımr`\I 

Vndnrnwı:-*'ı nnnrıwn !==ııIi 79- Svnkýrıh ma1ť=@riâIı“ı dn 1 km 
Připlatflk 7KI“* 1 km ıı vnrlnmvnťà rinpravy Sııii za 
Svpkýnh małnnáliı 
Nakládání I-ıııti na dnmavni prostředky prn vndornvııüıı 
dnpr:-wıı 

. ı. . . -Ĺ-51'. - -n -|'I'n;I|- ' ' ' ' 

1 
ˇ“. 11" i1"'- 

q 
ı"|h`ł1-Ěríıi. ,f"'ÍŤ`ıf.'r_Í;"l_ .|'r'1 _11ı_Iı_':ı-'nf - . _. 

1. fl * 1' 
, '..ť " 

1r 
'If 1í Í 1 I? 

1 ılłgá? [If-'_! 1,11 Jıifłlı IF 

Dřêâiır Hm-.;"I1 

Přesıın hmnl pro pozemní komunikace 5 krytem Z kamene, 
monoiıtıckym betorıovym nebo zıvıcnym 

1,6001 237,00Í 379,20 

74 00/) 

13.480 

15 'šrm Í 

3_O00Í 

_ Ž . _.,__ _ Ž _ 

_ı 2 

_ _- __ _! ---._ I 

119010530 

14200 

850.00, 

676173 

ł“___ E 472,56 

30001 02.5% 

41 03ê.7_ı 
24 120, 00 

2 008,52 

13175.00 

1730,19 

Ě 1 H 2407,89 

I

1 

57,375? 10,441 599.00 

3,825 96,00 374,35 
L -_ ,..__, 

iw;/I; 
0 

328,00! if 254 50 
I n 

--_ ____ .III-ı_--I - 

-_ .__ì_ _ _ ___L __ .._.- 

, 
9931 

1,547 64,20 99,31 
Il IŽ__ 

Lì,_ì___ì_ 

-I-"I'_II-ìı±ıııI...__-_.-1.


